

DECRETO N. 299

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT; Visto il Regolamento per l'elezione delle rappresentanze studentesche

negli organi di Ateneo del 07/11/2012;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 295 del

04/12/2018 con il quale sono state indette le elezioni per un rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell'Università, un rappresentante degli studenti per il corso di laurea triennale della Facoltà di Interpretariato e Traduzione (L-12), un rappresentante degli studenti per il corso di laurea magistrale della Facoltà di Interpretariato e Traduzione (LM-94), un rappresentante degli studenti per il corso di laurea triennale della Facoltà di Economia (L-18), un rappresentante degli studenti per il corso di laurea magistrale della Facoltà di Economia (LM-77), un rappresentante degli studenti per il corso di laurea magistrale della

Facoltà di Scienze Politiche (LM-52), per il giorno 10/01/2019;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 297 del

20/12/2018 con il quale è stato costituito il Seggio Elettorale;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio di Amministrazione n. 298 del

20/12/2018 con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale;

Visti i risultati definitivi delle votazioni e il verbale della Commissione

Elettorale dell'11/01/2019;

DECRETA

Sono proclamati eletti i candidati:

Pennella Mattia per il Consiglio di Amministrazione; Lannutti Elisabetta per il Corso di Laurea triennale Facoltà di Economia (L-18); Gaveglia Alessia per il Corso di Laurea magistrale Facoltà di Economia (LM-77); Jouini Nisrine per il Corso di Laurea magistrale Facoltà di Scienze Politiche (LM-52) Gulin Tania per il Corso di Laurea magistrale Facoltà di Interpretariato e Traduzione (LM-94)

Il presente decreto sarà affisso nell'Albo Ufficiale dell'Università e sul sito www.unint.eu.

Roma, 17 gennaio 2019

Giovapni Bisogni

